
 

Obec překladatelů, z. s. 
Pod Nuselskými schody 3, 120 00 Praha 2 ǀ IČO: 005 49 096 ǀ Číslo účtu: 1014328992/5500 

+420 222 564 082 ǀ info@obecprekladatelu.cz ǀ www.obecprekladatelu.cz 

SMĚRNICE OBCE PŘEKLADATELŮ, Z. S., 

PRO OCHRANU A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Obec překladatelů zpracovává osobní údaje v souladu s Obecným nařízením 

o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, známém jako GDPR (dále jen 

Nařízení). 

 

Správcem osobních údajů členů a uživatelů služeb Obce překladatelů je 

Obec překladatelů, z. s., se sídlem Pod Nuselskými schody 3, Praha 2, 120 00, 

IČO 00549096. 

 

Obec překladatelů zpracovává osobní údaje k účelům, k nimž není třeba souhlas, 

jako je například vedení členské evidence. Zpracovávat osobní údaje k ostatním 

účelům je Obec překladatelů oprávněna pouze na základě souhlasu. Osobní údaje 

členů ani uživatelů služeb nepředáváme třetím subjektům bez předchozího 

souhlasu člena či uživatele služby Obce překladatelů. 

 

Účel zpracování údajů 

- Evidence členů 

- Poskytování benefitů vyplývajících z členství v Obci překladatelů včetně 

zasílání newsletteru OP prostřednictvím společnosti Ecomail 

- Uzavírání smluv s dodavateli, zaměstnanci a členy orgánů Obce 

překladatelů 

 

Seznam zpracovávaných údajů 

 

Obec překladatelů zpracovává následující údaje: 

- Jméno a příjmení, titul/y, datum narození, adresa trvalého bydliště, 

kontaktní adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo. 

  



 

Obec překladatelů, z. s. 
Pod Nuselskými schody 3, 120 00 Praha 2 ǀ IČO: 005 49 096 ǀ Číslo účtu: 1014328992/5500 

+420 222 564 082 ǀ info@obecprekladatelu.cz ǀ www.obecprekladatelu.cz 

Doba uchování osobních údajů a možnost jejich vymazání 

 

Osobní údaje zpracovávané na základě jiného titulu, než je souhlas s jejich 

zpracováním, uchováváme po dobu, po kterou budeme mít na jejich uchování 

oprávněný zájem.  

 

V případě žádosti o vymazání osobních údajů osobní údaje bez zbytečného 

odkladu nevratně vymažeme, a to kromě údajů, na které se vztahuje povinnost 

uchování uložená zákonem či jinými právními předpisy.  

 

Osobní údaje, které zpracováváme na základě souhlasu se zpracováním, 

uchováváme do doby odvolání souhlasu, pokud mezitím neuplyne náš zájem na 

uchování těchto údajů. 

 

Práva osoby, k níž se osobní údaje vztahují (subjektu údajů) 

 

● Právo na přístup k osobním údajům – čl. 15 Nařízení 

● Právo na opravu nepřesných údajů – čl. 16 Nařízení 

● Právo na výmaz („právo být zapomenut“) – čl. 17 Nařízení 

● Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů – čl. 21 Nařízení 

● Právo na odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

 

Pověřence pro ochranu osobních údajů si Obec překladatelů nestanovila. 

V případě dotazů týkajících se nakládání s osobními údaji nás kontaktujte 

e-mailem (info@obecprekladatelu.cz) nebo telefonicky (222 564 082). 

 

Na dodržování zásad ochrany osobních údajů dohlíží Úřad pro ochranu osobních 

údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, 170 00, www.uoou.cz. 

mailto:info@obecprekladatelu.cz

